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科目 平成30年度予算額(A) 平成29年度予算額（B) 増減（A)－（B）

Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     基本財産運用益 0 0 0

基本財産利息 0 0 0

     受取会費 8,370 8,795 △425

正会員受取会費 8,370 8,795 △425

     事業収益 295,290 313,482 △18,192

国際機関事業収益 9,000 12,000 △3,000

独立行政法人事業収益 26,600 26,402 198

民間等事業収益 0 0 0

外国人受入事業手数料収益 243,252 270,080 △26,828

出版等刊行事業収益 7,000 5,000 2,000

その他事業収益 9,437 0 9,437

     受取補助金 432,323 429,373 2,950

国庫補助金 432,323 429,373 2,950

その他補助金等 0 0 0

     受取寄付金 860 1,199 △339

受取寄付金振替額 860 1,199 △339

その他寄付金 0 0 0

     雑収益 2 4,151 △4,149

受取利息 1 1 0

雑収益 1 4,150 △4,149

   経常収益計 736,845 757,000 △20,155

 　 (2)経常費用

     事業費 717,585 752,251 △34,666

役員報酬 11,500 11,500 0

給料手当 124,399 101,134 23,265

諸手当 57,007 47,799 9,208

通勤手当 8,383 7,212 1,171

賞与 46,484 35,889 10,595

退職給付費用 9,347 8,907 440

法定福利費 37,913 30,465 7,448

臨時雇賃金 4,864 10,770 △5,906

福利厚生費 2,953 2,244 709

会議費 2,804 2,347 457

旅費交通費 135,799 128,471 7,328

通信運搬費 7,123 6,284 839

減価償却費 7,441 2,409 5,032

消耗什器備品費 100 2,500 △2,400

消耗品費 1,783 2,475 △692

修繕費 50 100 △50

印刷製本費 11,324 12,146 △822

燃料費 0 0 0

　　　 光熱水料 1,747 1,554 193

    　 賃借料 66,362 68,513 △2,151

保険料 737 689 48

諸謝金 38,276 40,675 △2,399

租税公課 13,146 11,354 1,792

通訳料 7,840 9,610 △1,770

翻訳料 17,164 17,790 △626

図書費 22,474 22,629 △155

システム管理費 25,818 30,876 △5,058

送出機関手数料 0 40,852 △40,852

渉外費 180 200 △20

委託費 10,265 15,823 △5,558

雑費 44,294 79,026 △34,732

為替差損 0 0 0

平成30年度収支予算

平成30年 4月 1日 から 平成31年 3月31日 まで
［損益方式](単位：千円)　　
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科目 平成30年度予算額(A) 平成29年度予算額（B) 増減（A)－（B）

平成30年度収支予算

平成30年 4月 1日 から 平成31年 3月31日 まで
［損益方式](単位：千円)　　

     管理費 4,856 4,101 755

役員報酬 1,640 1,450 190

給料手当 424 421 3

諸手当 209 210 △1

通勤手当 50 47 3

賞与 185 177 8

退職給付費用 72 72 0

法定福利費 188 181 7

臨時雇賃金 0 0 0

福利厚生費 59 7 52

会議費 725 355 370

旅費交通費 161 343 △182

通信運搬費 71 65 6

　　　 減価償却費 3 5 △2

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 59 3 56

修繕費 20 50 △30

　　　 印刷製本費 33 5 28

　　　 光熱水料費 35 5 30

賃借料 808 305 503

保険料 0 0 0

諸謝金 0 102 △102

　　 　租税公課 2 1 1

図書費 3 2 1

システム管理費 21 27 △6

渉外費 30 24 6

委託費 39 20 19

雑費 15 218 △203

　 経常費用計 722,442 756,352 △33,910

　   当期経常増減額 14,403 649 13,754

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　経常外収益計 0 0 0

　　(2)経常外費用

　経常外費用計 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0

　　他会計振替額 0 0 0

　　法人税、住民税   202   274 △72

　　当期一般正味財産増減額 14,202 373 13,829

　　一般正味財産期首残高 28,810 28,652 158

　　一般正味財産期末残高 43,012 29,023 13,989

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　 受取補助金等 0 0 0

　 一般正味財産への振替額 860 1,199 △339

　　当期指定正味財産増減額 △860 △1,199 339

　　指定正味財産期首残高 19,958 21,190 △1,232

　　指定正味財産期末残高 19,099 19,991 △892

Ⅲ　正味財産期末残高 62,109 49,014 13,095
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科目 公益目的事業(A) 収益事業（B) 法人会計(Ｃ) 合計(A)+(B)+(C）

Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     基本財産運用益 0 0 0 0

基本財産利息 0 0 0 0

     受取会費 4,185 0 4,185 8,370

正会員受取会費 4,185 0 4,185 8,370

     事業収益 288,290 7,000 0 295,290

国際機関事業収益 9,000 0 0 9,000

独立行政法人事業収益 26,600 0 0 26,600

民間等事業収益 0 0 0 0

外国人受入事業手数料収益 243,252 0 0 243,252

出版等刊行事業収益 0 7,000 0 7,000

その他事業収益 9,437 0 0 9,437

     受取補助金 432,323 0 0 432,323

国庫補助金 432,323 0 0 432,323

その他補助金等 0 0 0 0

     受取寄付金 860 0 0 860

受取寄付金振替額 860 0 0 860

その他寄付金 0 0 0 0

     雑収益 1 0 1 2

受取利息 0 0 1 1

雑収益 1 0 0 1

   経常収益計 725,659 7,000 4,186 736,845

 　 (2)経常費用

     事業費 711,306 6,279 717,585

役員報酬 11,500 0 11,500

給料手当 124,027 372 124,399

諸手当 56,810 197 57,007

通勤手当 8,360 23 8,383

賞与 46,368 116 46,484

退職給付費用 9,347 0 9,347

法定福利費 37,809 104 37,913

臨時雇賃金 4,864 0 4,864

福利厚生費 2,944 9 2,953

会議費 2,804 0 2,804

旅費交通費 135,798 1 135,799

通信運搬費 6,371 752 7,123

減価償却費 7,440 1 7,441

消耗什器備品費 100 0 100

消耗品費 1,781 2 1,783

修繕費 50 0 50

印刷製本費 10,919 405 11,324

燃料費 0 0 0

　　　 光熱水料 1,741 6 1,747

    　 賃借料 66,304 58 66,362

保険料 737 0 737

諸謝金 38,276 0 38,276

租税公課 13,025 121 13,146

通訳料 7,840 0 7,840

翻訳料 17,164 0 17,164

図書費 18,674 3,800 22,474

システム管理費 25,815 3 25,818

送出機関手数料 0 0 0

渉外費 180 0 180

委託費 10,261 4 10,265

雑費 43,993 301 44,294

為替差損 0 0 0

平成30年度収支予算

平成30年 4月 1日 から 平成31年 3月31日 まで
［損益方式](単位：千円)
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科目 公益目的事業(A) 収益事業（B) 法人会計(Ｃ) 合計(A)+(B)+(C）

平成30年度収支予算

平成30年 4月 1日 から 平成31年 3月31日 まで
［損益方式](単位：千円)

     管理費 4,856 4,856

役員報酬 1,640 1,640

給料手当 424 424

諸手当 209 209

通勤手当 50 50

賞与 185 185

退職給付費用 72 72

法定福利費 188 188

臨時雇賃金 0 0

福利厚生費 59 59

会議費 725 725

旅費交通費 161 161

通信運搬費 71 71

　　　 減価償却費 3 3

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 59 59

修繕費 20 20

　　　 印刷製本費 33 33

　　　 光熱水料費 35 35

賃借料 808 808

保険料 0 0

諸謝金 0 0

　　 　租税公課 2 2

図書費 3 3

システム管理費 21 21

渉外費 30 30

委託費 39 39

雑費 15 15

　 経常費用計 711,306 6,279 4,856 722,442

　   当期経常増減額 14,352 721 △670 14,403

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益 0 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0 0

　　(2)経常外費用

　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　他会計振替額 337 △337 0 0

　　法人税、住民税 0   202 0   202

　　当期一般正味財産増減額 14,690 182 △670 14,202

　　一般正味財産期首残高 △9,879 795 37,894 28,810

　　一般正味財産期末残高 4,811 977 37,224 43,012

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　 受取補助金等 0 0 0 0

　 一般正味財産への振替額 860 0 0 860

　　当期指定正味財産増減額 △860 0 0 △860

　　指定正味財産期首残高 19,958 0 0 19,958

　　指定正味財産期末残高 19,099 0 0 19,099

Ⅲ　正味財産期末残高 23,908 977 37,224 62,109
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